
         Prova penetrometrica con numero identificativo

      Sondaggio con numero identificativo

FOSSALTA

NOVENTA DI PIAVE
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LEGENDA

MATERIALI ALLUVIONALI, MORENICI, FLUVIOGLACIALI, LACUSTRI

PUNTI DI INDAGINE GEOGNOSTICA E GEOFISICA 

P

S

Provincia di Venezia
Regione Veneto

Comune di Noventa di Piave

ScalaTavola n

Piano di Assetto del Territorio

P.A.T.
10.000

Progettisti
Urb. Francesco Finotto
Urb. Roberto Rossetto
Arch. Valter Granzotto
Geol. Enrico Omar Fagarazzi

Collaboratori
Urb. Gianluca Gallato
Urb. Paolo Papparotto

 

Co-Progettazione
Regione Veneto
Provincia di Venezia

Ufficio tecnico del Comune di

Soc. coop.r.l. Progettazione Tecnica Organizzata
30027 San Don' di Piave (Venezia) Via Cesare Battisti, 39  P.IVA 01853870275
tel 0421 54589 - fax - 0421 54532  e mail proteco@proteco.cc www.proteco.cc

Sindaco del Comune di Noventa di Piave Redatto:   2009

Adottato:

Approvato:

Direzione urbanistica
Settore Pian. Terr. e  Urbanistica

1

Carta Litologia

Noventa di Piave:
Geom.  Nicoletta Modanese

Noventa di Piave

Salgareda

San Donà di Piave

Fossalta di Piave

Zenson di Piave

a

Cessalto

Materiali alluvionali, fluvioglaciali, morenici o lacustri a tessitura prevalentemente sabbiosa

Materiali sciolti di alveo fluviale recenti stabilizzati dalla vegetazione

5052

2490

529529

2489

551

552

553 554

538

555

536
565

564
563

562

2486

533

517

561

566

560

559

558

534

2487

539

540

541

542

543

545

2488

547

544

548

054

1424520cpt3

521

532

528

2517

522

1079

5055 2515

2516

5053

527

2497523

524

518

530

2485

525

2484

5050

2481

526

2493

5051

03

05

2492

D6

D4

D2

D1

out 1

out 2

out 3

out 4

Confine comunale

Materiali sciolti di alveo fluviale recente stabilizzati dalla vegetazione

Materiale di riporto

Nardese Alessandro

 

n°

n°

Materiali di deposito palustre a tessitura fine e torbiere


